CIRCUITO DI PITCH&PUTT 2024 - 1*TAPPA

Orario di partenza di domenica 17 marzo 2024 - ordine partenza -

BUCA 1

PERCORSO 18 BUCHE P&P

09:08

09:16

09:24

09:32

09:40

09:48

10:52

11:00

11:08

11:16

11:24

11:32

11:40

D'AMBRA
FRANCO

GUERRA
STEFANO

BOVI
MARIO

BARATTUCCI
ROBERTO

PASCUCCI
ALESSANDRO

PASSI
ROBERTO

SONCINI
LUCA

PAOLILLO
LUCIANO

CALDERINI
CLAUDIO

MAGGINI
LANFRANCO

BEARZOTTI
LUCA

VENERUCCI
LOREDANA

LAURO
DOMENICO

IMPIERI
GIANLUCA

VALENTINI
RANIERO

PINNACCHIO
DAMIANO

CASTELLOTTI
ALESSANDRO

RENALDIN
MARCO

TARANTO
JOSE' LUIS

DE MATTEO
MATTEO

CASTORINA
UMBERTO

MENDITTO
ANTONIO

CHIORRI
FLAVIO

LAGNA
GIULIO CESARE

GATTEI
SANDRO

DONATIELLO
NELLO

BOVI
FRANCESCA

CARLUCCI
SANDRO

TRAPOLINO
CORRADO

GUIDUCCI
LUIGI

GIAGHEDDU
VALENTINA

CAGNETTI
VINCENZO

MARONI
SANDRO

ACCORSI
VITTORE

MORONI
EUGENIO

PIERSENSINI
MARIO

CIGLIANO
PAOLA

PARTENZE PITCH&PUTT FUORI GARA DISPONIBILI DALLE ORE 13:00

PREMIAZIONE UNICA A FINE CIRCUITO

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.




